

Julkaistu: 2003-08-14 07:15:18 CEST



Wulff - neljännesvuosikatsaus
BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1

Beltton-Yhtiöt Oyj PÖRSSITIEDOTE 14.8.2003, klo 9.15

BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2003

Beltton -konserni kasvatti sekä liikevaihtoaan että liikevoittoaan. Konsernin liikevaihto kasvoi 63,1 % ja oli 33,1 milj. euroa (20,3 milj. euroa). Liikevoitto kasvoi 5,2 % ja oli 3,1 milj. euroa (2,9 milj. euroa). Voittoa kertyi 3,3 % enemmän kuin edellisellä vuonna, eli 2,2 milj. euroa (2,1 milj. euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) nousi 0,35 euroon (0,34 euroa).

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Beltton kasvatti liikevaihtoaan merkittävästi. Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2003 nousi 63,1 prosenttia 33,1 milj. euroon, kun se edellisvuoden vastaavana ajankohtana oli 20,3 milj. euroa. Konsernin liikevaihtoa kasvatti marraskuussa 2002 hankittu Wulff Oy Ab tytäryhtiöineen.

Belttonin liikevoiton kehitys ei yli viiden prosentin kasvusta huolimatta vastannut yritysjohtajan odotuksia. Liikevoittoa kasvatti pääasiassa atk-oheistuotteiden myynnin kasvu. Liiketoiminnan tulos nousi 3,1 milj. euroon (2,9 milj. euroa), joka vastaa 9,3 % (14,5 %) liikevaihdosta. Katsauskauden voitto kasvoi 3,3 % ja oli 2,2 milj. euroa (2,1 milj. euroa). Tulos osaketta kohti (EPS) kasvoi 0,35 euroon, kun se vuotta aiemmin oli 0,34 euroa.

Kaikki Belttonin Suomen myyntiorganisaatiot tekivät katsauskaudella positiivisen tuloksen. Myös Ruotsin myyntiyksikkö kasvatti jälleen liikevaihtoaan ja tulostaan. Heinäkuun alussa ostetun Gundersen & Co A/S:n liiketoiminta vahvistaa Belttonin myyntiorganisaatiota Norjassa. Hankinta on Belttonin kansainvälistymisstrategian mukainen toimi Pohjoismaissa. Yhtiö odottaa norjalaiselta tytäryritykseltään myönteistä liikevoiton kehitystä.

Yhtiö pyrkii parantamaan loppuvuonna kustannustehokkuutta koko konsernin tasolla. Merkittävä kustannussäästö saavutetaan, kun toteutetaan Vinstock Oy:n ja Beltton Oy:n varastotoiminnan siirto Vantaalle Wulff Oy Ab:n toimitiloihin. Siirron toteuttamisajankohdaksi on suunniteltu loka-marraskuuta. Toimenpiteellä yhtiö haluaa tehostaa logistiikkaansa ja saavuttaa kustannussäästöjä.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Liiketoiminnan rahavirta vahvistui katsauskaudella ja oli 3,4 milj. euroa (3,0 milj. euroa).

Taseen loppusumma katsauskauden päättyessä oli 39,0 milj. euroa ja omavaraisuusaste 46,4 % (66,0 %). Konsernin likvidit varat olivat katsauskauden päättyessä 5,5 milj. euroa. Konsernin taseeseen kirjatut käyttöomaisuusinvestoinnit olivat katsauskaudella 0,47 milj. euroa

eli 1,4 % liikevaihdosta. Investoinnit kohdistuivat lähinnä koneisiin ja kalustoon.

HENKILÖSTÖ

Belttton-Yhtiöt Oy:n palveluksessa oli katsauskauden lopussa 508 (372) henkilöä ja katsauskauden aikana keskimäärin 499 (372) henkeä. Ruotsissa, Norjassa sekä Eestissä työskenteli yhteensä 137 (95) henkeä.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Belttton-Yhtiöt Oy -konsernin norjalainen tytäryhtiö Belttton A/S on 1.7.2003 hankkinut Gundersen & Co A/S:n liiketoiminnan. Gundersen & Co A/S:n liiketoiminnan hankinta vahvistaa Beltttonin toimistotuotteiden tuoteryhmää Norjassa ja mahdollistaa lisäksi uusien paikallisten asiakaskontaktien hyödyntämisen muiden Beltttonin tuotteiden osalta. Gundersen & Co A/S:n liiketoiminta on yhdistetty osaksi Belttton A/S:a 1.8.2003 lähtien.

VUODEN 2003 NÄKYMÄT

Haastavasta taloudellisesta tilanteesta huolimatta loppuvuoden 2003 näkymät ovat Beltttonille myönteiset. Erityisesti kasvua odotetaan atk-ohjeis-, ja toimistotuotteiden tuoteryhmissä.

Konserni tavoittelee vuosittain 25-40 %:n liikevaihdon kasvua. Konsernin johto uskoo, että tämä liikevaihtotavoite tullaan ylittämään vuonna 2003. Yhtiöllä on edelleen jatkuva valmius lisätä kasvua myös yritysostojen kautta. Liikevoiton uskotaan muodostuvan paremmaksi kuin vuonna 2002. Alkuvuoden lukujen valossa arvioita liikevaihdon ja liikevoiton kehityksestä ei ole syytä muuttaa.

Belttton-Yhtiöt Oy -konserni	(1000 euro)				
Tuloslaskelma	4-6 2003	4-6 2002	1-6 2003	1-6 2002	1-12 2002
LIIKEVAIHTO	17 075	10 682	33 134	20 313	41 856
Liiketoiminnan muut tuotot	52	41	108	114	201
Materiaalit ja palvelut	8 782	3 966	16 113	6 936	15 660
Henkilöstökulut	3 434	2 849	6 953	5 476	10 811
Poistot ja arvonalentumiset	262	153	510	299	697
Poistot konserniliikearvosta	127	0	254	0	128
Liiketoiminnan muut kulut	2 929	2 379	6 322	4 779	9 580
LIIKEVOITTO	1 594	1 376	3 091	2 937	5 182
Rahoitustuotot ja -kulut	132	-58	204	222	305
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	1 726	1 318	3 295	3 159	5 487
Satunnaiset erät	0	0	0	0	0
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA	1 726	1 318	3 295	3 159	5 487

Tuloverot	493	375	1 012	941	1 620
Vähemmistön osuus	-1	-12	98	104	134
TILIKAUDEN VOITTO	1 233	955	2 185	2 114	3 733

Tase (1000 euro)

Vastaavaa 30.6.2003 30.6.2002 31.12.2002

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet		221	110	259
Konserniliikearvo		4 744	0	4 998
Aineelliset hyödykkeet		5 585	2 399	5 617
Sijoitukset		670	611	670

PYSYVÄT VASTAAVAA YHTEENSÄ 11 220 3 120 11 544

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus		8 875	5 311	8 605
Myyntisaamiset		7 996	5 075	7 710
Muut saamiset		5 410	5 090	4 487
Rahat ja pankkisaamiset		5 526	6 253	5 192

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 27 806 21 729 25 994

VASTAAVAA YHTEENSÄ 39 026 24 850 37 538

Vastattavaa

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma		2 522	2 522	2 522
Ylikurssirahasto		6 693	6 690	6 690
Edellisten tilikausien tulos		6 021	4 514	4 467
Tilikauden tulos		2 185	2 114	3 733

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 17 421 15 840 17 411

Vähemmistön osuus 682 554 584

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma		11 366	1 926	11 389
Lyhytaikainen vieras pääoma		9 558	6 530	8 155

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 20 924 8 456 19 544

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 39 026 24 850 37 538

TUNNUSLUVUT (1000 euro)

	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
	2003	2002	2003	2002	2002
Liikevaihto	17 075	10 682	33 134	20 313	41 856
Liikevaihdon kasvu %	59,9 %	56,3 %	63,1 %	53,3 %	43,0 %

Liikevoitto	1 594	1 376	3 091	2 937	5 182
%liikevaihdosta	9,3 %	12,9 %	9,3 %	14,5 %	12,4 %
Voitto ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja	1 726	1 318	3 295	3 159	5 487
% liikevaihdosta	10,1 %	12,3 %	9,9 %	15,6 %	13,1 %
Katsauskauden voitto	1 233	955	2 185	2 114	3 733
% liikevaihdosta	7,2 %	8,9 %	6,6 %	10,4 %	8,9 %
Omavaraisuusaste%			46,4 %	66,0 %	47,9 %
Bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin	195	260	466	444	3 527
% liikevaihdosta	1,1 %	2,4 %	1,4 %	2,2 %	8,4 %
Henkilöstö keskimäärin katsauskauden aikana			499	372	431
Henkilöstö katsauskauden lopussa			508	372	489
Tulos / osake, euro	0,20	0,15	0,35	0,34	0,59
Oma pääoma / osake, euro			2,76	2,51	2,76

KASSAVIRTA

(1000 euro)

	1-6 2003	1-6 2002	1-12 2002
Liiketoiminnan rahavirta:			
Myynnistä saadut maksut	32 848	19 529	41 037
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	97	105	201
Maksut liiketoiminnan kuluista	-29 365	-16 633	-37 098
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituse	3 580	3 001	4 140
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-140	-35	-83
Saadut korot liiketoiminnasta	78	48	99
Maksetut välittömät verot	-109	-47	-169
Liiketoiminnan rahavirta	3 409	2 967	3 987
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-466	-444	-3 431
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoitot	52	59	207
Tytäryhtiöosakkeiden hankinnat	0	0	-7 606
Tytäryhtiöosakkeiden luovutustulot	0	0	0
Luovutustulot muista sijoituksista	0	25	25
Investointien rahavirta	-414	-360	-10 805
Rahoituksen rahavirta:			
Maksullinen osakeanti	0	0	0
Maksetut osingot	-2 144	-1 639	-1 639
Saadut osingot	1 295	1 299	1 303
Investoinnit lyhytkaisiin sijoituksiin lisäys (-)	-142	1 018	2 450
Lyhytaikaisten sijoitusten luovutustappiot	-1 624	-1 498	-1 913
Lainojen nostot	0	0	10 000
Lainojen takaisinmaksut	-188	-280	-1 505

Rahoituksen rahavirta	-2 803	-1 100	8 696
Rahavarojen muutos	192	1 507	1 878

BELTTON-YHTIÖT OYJ

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Heikki Vienola
puh. (09) 525 9000 tai 050 65 110
e-mail: heikki.vienola@belttton.fi

Talousjohtaja Claes Grapes
puh. (09) 525 9000 tai 040 777 7673
e-mail claes.grapes@belttton.fi

JAKELU
Helsingin Pörssi
www.belttton.fi
Keskeiset tiedotusvälineet

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company